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VENDIM Nr. 46, daté 21.02.2018

Né mbéshtetje 1€ Ligjit Nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trash&giminé Kulturore” (i
ndryshuar), VKM Nr. 725, daté 21.05.2008 "Pér pérbérjen. funksionimin, kompetencat dhe
ményrén e shpérblimit 1€ anétaréve (8 Késhillit Kombétar té Arkeologjisé" (i ndryshuar), si
dhe Vendimit Nr. 2, daté 30.01.2009 t&¢ KKA "Rregullore mbi Kriteret e Ushtrimit &
profesionit 1€ arkeologut: Kriteret e gérmimit, dokumentimit dhe arkivimit 1€ 1& dhénave dhe
materialeve arkeolgjiké: Kriteret dhe procedurat administrative pér marrjen ¢ licencave té
ushtrimit té profesionit 1€ arkeologut nga individé dhe subjekte private" (i ndryshuar me
vendim KKA Nr. 259 di. 13.12.2017), Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 2 t&
datés 21.02.2018, pasi shqyrtoi Kérkesén pér pajisje me licencé profesionale individuale pér
veprimtari arkeologjike 1€ tipit  “A1” dhe “A2” dhe "C", té Z. Olsi Lafe,

VENDOSI:

1. Té& miratojé Kérkesén pér pajisje me licencé profesionale individuale pér veprimtari
arkeologjike té tipit “Al” dhe “A2” dhe "C", té Z. OIsi Lafe.

2. Subjekti para pajisjes me dokumentin e licencés “A1” dhe “A2” dhe "C", duhet 1&
kryejé pagesén e Tarifés sé Rregjistrimit té licencés individuale t& arkeologut.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike p&r njoftimin e kétij vendimi.

Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu”, Nr. 76, Tirané
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria.kka@asha.gov.al
Website: asha.gov.al



